
Jade, 953/PL
poltrona lounge \ lounge armchair

La collezione Jade - composta da un 
sistema di divani, poltrone e tavolini 
- si arricchisce con la nuova poltrona 
con braccioli e la poltroncina dining, 
caratterizzate da profili sinuosi e forme 
morbide e organiche che rimandano alla 
natura. Tutti gli elementi della famiglia Jade 
possono essere utilizzati singolarmente o 
combinati creando isole di comfort sempre 
diverse e fluide che si adattano agli spazi e 
alle situazioni, dall’intimità degli ambienti 
domestici ai grandi progetti contract.

The Jade collection - composed of a 

system of sofas, armchairs, and coffee 

tables - is enriched with the new armchair 

with armrests and the dining armchair, 

characterized by sinuous profiles and 

soft, organic shapes that recall nature. All 

elements of the Jade family can be used 

individually or combined, creating ever-

changing and fluid islands of comfort that 

adapt to spaces and situations, from the 

intimacy of domestic settings to large 

contract projects.
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FABRIC REQUIREMENTS

×1 ×2 

H 55 1/4" yd 4,60 yd 9,20

FABRIC REQUIREMENTS

×1 ×2 

H 140 ml 4,20 ml 8,40

PACKAGING

1 box = m3 0.90

gross weight − Kg 33

Dimensioni \  
Dimensions

Descrizione tecnica \  
Technical description

Poltrona lounge imbottita in poliuretano 
espanso ignifugo. Finiture e rivestimenti 
di collezione.

Lounge armchair padded in fire-retardant 

polyurethane foam. Finishes and 

coverings as per collection.

Consumi stoffe \  
Fabric requirements

Jade, 953/PL

Informazioni tecniche \ Technical information
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Rivestimenti \ 
Coverings

Bess (Cat. 2)

Beige chiaro

Rosa

Bosco

Mattone

FangoCeleste Grigio chiaro

Lime

Terracotta

Salvia

Cammello

Senape

Lilla Antracite

D1G

D1U

D1M

D1L

D1SD1R D1T

D1H

D1J

D1N

D1I

D1K

D1P D1Q

Finiture \ Finishes
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Rivestimenti \ 
Coverings

Cortina (Cat. 3)

Beige

Senape

Salvia

Blu oltremare Grigio Antracite

Sabbia

Mattone

Bosco

Limone

Terracotta

Avio

A9E

A9H

A9B

A9C A9F A9G

A9R

A9J

A9A

A9S

A9I

A9D

Finiture \ Finishes

Jade, 953/PL

potocco.it
© 2024 by Potocco SpA — All rights reserved

Potocco si riserva il diritto di modifica sui suoi prodotti senza precedente avviso. 
Il tono dei colori può variare da un lotto di tintura ad un altro.

Potocco reserves the right to introduce any changes to its own models without 
prior notice. Color tones may vary from one dye lot to another.



Rivestimenti \ 
Coverings

Dolly (Cat. 4)

Panna

Mattone

Cielo

Bosco

Avorio

GrigioBordeaux

Tortora

Petrolio

Pavone

Bluette

Q2A

Q2D

Q2J

Q2G

Q2B

Q2EQ2I

Q2C

Q2F

Q2V

Q2L

Finiture \ Finishes
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Rivestimenti \ 
Coverings

Duna (Cat. 4)

Panna

Senape

Pervinca

Tortora

BluettePavone

Bordeaux

Bosco Grigio

S6B

S6E

S6A

S6C

S6GS6F

S6D

S6H S6I

Finiture \ Finishes
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Collezione Jade \ 
Jade collection

Collezione composta da poltroncina 
dining, poltrone lounge, divano 
componibile e tavolini. Poltroncina dining, 
poltrone lounge e divano componibile, 
imbottiti in poliuretano espanso ignifugo. 
Rivestimenti di collezione. Tavolini con 
base in frassino e piano in marmo.

Collection composed of dining armchair, 

lounge armchairs, modular sofa and 

coffee tables. Dining armchair, lounge 

armchairs and modular sofa, padded 

in fire-retardant polyurethane foam. 

Coverings as per collection. Coffee tables 

with ash wood base and marble top.

953/TBT
 

tavolino \ coffee table

953/P
 

poltroncina dining \ dining armchair

953/OL
 

modulo off-shape pouf \ 
off-shape pouf module

953/O
 

modulo off-shape pouf small \
off-shape small pouf module

953/L
 

poltrona \
armchair

953/L
 

poltrona \
armchair

953/RE
 

recamiere \ recamiere

953/CC
 

combit corner \ combit corner

953/DT
 

modulo corner \ corner module

953/OCL
 

modulo off-shape chaise longue \ 
off-shape chaise longue module

953/OC
 

modulo off-shape \ off-shape corner

953/DM
 

modulo intermedio \ intermediate module

953/DML
 

modulo intermedio large \ large  intermediate module

953/TBO
 

tavolino \ coffee table

Jade, 953/PL
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